
交通安全 第 75 回岡崎市民駅伝競走大会の開催に伴う交通規制について

日頃は、本市の地域スポーツ発展のために、多大なる御理解と御協力を賜り厚くお礼申

し上げます。

さて、新春の風物詩として今年で第 75 回を数え、多くの市民の皆様に参加いただいてい

る「交通安全 岡崎市民駅伝競走大会」を１月 21 日（日）に開催いたします。それに伴い

周辺道路において、交通規制を実施させていただくことになりますので、地域住民の方々

には大変不都合や御迷惑をおかけするかと思いますが、よろしく御理解、御協力を賜りま

すようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和６年１月 21 日（日） 雨天決行

９時 30 分 中学校男女・高校男子・一般男子 スタート

９時 58 分 一般女子 スタート

９時 59 分 高校女子 スタート

10 時 00 分 一般Ⅱ スタート

※渋滞対策として全部門のスタート時間を前回より 30 分間早めています。

２ コース  ⑴ 高校男子・一般男子（25.6km） 

中央総合公園モニュメント前スタート・フィニッシュ

⑵ 中学校男子・中学校女子（12.1km） 

モニュメント前スタート・渡橋河川緑地運動場前（右岸）

⑶ 高校女子・一般女子・一般Ⅱ（14.2km） 

大聖寺上堤防道路スタート・モニュメント前フィニッシュ

※コース図は裏面を参照願います

３ 交通規制 裏面のコース図により、規制箇所、規制時間を御確認ください。

連絡先：岡崎市社会文化部 スポーツ振興課 スポーツ指導係

Tel 23-6363・Fax 23-7182・E-mail sports@city.okazaki.lg.jp

回 覧



コ
ー
ス
図

当 日 の 交 通 規 制
渋 滞 が 予 想 さ れ ま す 。

ご 理 解 と ご 協 力 を お 願 い し ま す 。


